
WÓJT 
miny Brod 

WÓXT G1VUNY  
W Brodach 

ZARZĄDZENIE Nr 99/2014 

WÓJTA GMINY W BRODACH 
z dnia 30 października 2014 roku 

w sprawie zatwierdzenia planu dochodów i wydatków po zmianach pobieranych na 
podstawie przepisów ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska. 

Na podstawie art. 403 ust 2 ustawy z dnia 27.04.2001r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r., poz. 1232 z późniejszymi zmianami), § 7 uchwały Nr XXXVIII/249/2013 Rady 
Gminy w Brodach z dnia 28 grudnia 2013r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brody na 2014 
rok, uchwały Nr XLVIII/292/2014 Rady Gminy w Brodach z dnia 30 października 2014r. w 
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2014r., Zarządzenia Nr 33/2014 Wójta Gminy 
w Brodach z dnia 05 maja 2014r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2014r,. 
Zarządzenia Nr 52/2014 Wójta Gminy w Brodach z dnia 01.07.2014r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w budżecie gminy na 2014r., Zarządzenia Nr 62/2014 Wójta Gminy w Brodach z dnia 
01.08.2014r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2014r., Zarządzenia Nr 83/2014 
Wójta Gminy w Brodach z dnia 22 września 2014r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 
gminy na 2014r. oraz uchwały Nr XLV/281/2014 Rady Gminy w Brodach z dnia 27 czerwca 2014r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2014r. - Wójt Gminy w Brodach 
postanawia co następuje: 

1 

1. Zwiększa się plan dochodów w dziale 900 — Gospodarka komunalna, rozdział 90019 — Wpływy 
i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, § 2460 — 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych, 
o kwotę 	  - 6.444 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków w dziale 900 — Gospodarka komunalna, rozdział 90019 — Wpływy 
i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, § 4300 — 
Zakup usług pozostałych, o kwotę 	 - 6.444 zł 

2 

Zatwierdzam plan finansowy dochodów i wydatków po zmianach o których mowa w § 1 
pobieranych na podstawie przepisów ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska: 

1. dochody w kwocie 41.032 zł w dziale 900 — Gospodarka komunalna, rozdział 90019 — Wpływy 
i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, 
w tym: § 0690 o kwotę — 2.000 zł 

§ 2020 o kwotę— 14.000 zł 
§ 2460 o kwotę — 25.032 zł 

5 



2. wydatki w kwocie 53.428 zł w dziale 900 — Gospodarka komunalna, rozdział 90019 — Wpływy i 
wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, 4300 — 
Zakup usług pozostałych, z przeznaczeniem na: 
- realizację Programu Usuwania Wyrobów Zawierających Azbest dla Gminy Brody na lata 2007 — 
2032 - 35.928 zł, 
- aktualizację inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Brody- 17.500 zł. 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

6 


	00000001
	00000002

